АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Р./, 4/, i-2Z4 Nп_4Z!0

об утверждении Перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюдясета Рузского городского округа

московской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Ns 1568 (об утверждении общих требований к закреплению за органами

государственной власти (госуларственными органами) субъекта Российской

Федерации, органами управления территори€UIьными фондами обязательного

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от |6.09.202I

городского

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной

администрации полномочий главного администратора источников финансирования

дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников

финансиРования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета

территориаJIьного фонда обязателъного медицинского страхования, местного

бюджета)), решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской

области от 24.05.2017 Jф 3315 (об утверждении Положения о Финансовом

управлении Администрации Рузского городского округа), руководствуясь Уставом

Рузского городского округа Московской области, Администрация Рузского

округа постановляет:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Рузского городского округа Московской области (прилаГаеТСЯ).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа Московской области в сети <Интернет).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении

бюджета Рузского городского округа Московской области, начиная с бюджета на

2022годинаплановыйпериод2О2Зи2О24годов. М 002700 *

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Ермолаеву Т.В.

И.о. Главы городского Ю.А. Пеняев

б9дrlrЪ

ы:"ý9

Перечепь главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Рузского городского округа

московской области

Код главного
администратора

источников
финансирования

дефицитов
бюджетов

Код группы,
подгруппы, статьи и

вида источника

финансирования
дефицитов бюджетов

Наименование кода группы,
подгруппы, статьи и вида

источника финансирования
дефицита бюджета

наименование
, главного

администратора
источников

финансирования
дефицита бюджета

Рузского городского
округа Московской

области

1 2 з 4

00l 01 02 000004 0000 710

Привлечение кредитов от
кредитных организаций

бюджетами городских округов
Российской Федерации

Финансовое

управление
Администрации

Рузского городского
округа

001 01 02 000004 0000 810

Погашение бюд2кетами
городских округов кредитов от

кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

Финансовое
управление

Администрации
Рузского городского

округа

00l 01 0з 010004 0000 7l0

Получение кредитов от других
бюдкетов бюджетной системы

Российской Федерации
бюдrкетами городских округов в

в€lлюте Российской Федерации

Финансовое
управление

Администрации
Рузского городского

округа

001 01 03 010004 0000 810

Погашение бюджетами
городских округов кредитов от

других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации

Финансовое

управление
Администрации

Рузского городского
округа

001 0l 05 020104 0000 510
Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

городских округов

Финансовое

управление
Администрации

Рузского городского
округа

001 01 05 020104 0000 610
Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

городских округов

Финансовое
управление

Администрации
Рузского городского

окDчга

001 01 06 040l04 0000 810

Исполнение муниципrtльных
гарантий городских округов в

ваJIюте Российской Федерации, в

случае если исполнение
гарантом муницип€Lльных

Финансовое
управление

Администрации
Рузского городского

округа

Код главного
администратора

источников

финансирования
дефицитов
бюджетов

Код группы,
подгруппы) статьи и

вида источника

финансирования
дефицитов бюджетов

Наименование кода группы,
подгруппы, статьи и вида

источника финансирования
дефицита бюджета

наименование
главного

администратора
источников

финансирования
дефицита бюджета

Рузского городского
округа Московской

области

l 2
a
J 4

гарантий ведет к возникновению
права регрессного требования
гаранта к принципапу, либо

обусловлено уступкой гаранту
прав требования бенефициара к

принцип€шу

001 01 06 050104 0000 640

Возврат бюджетных кредитов,
предоставленных юридическим
лицам из бюджетов городских
округов в ваJIюте Российской

Федерации

Финансовое
управление

Администрации
Рузского городского

округа

аБщий
оЦвл